平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局

关于2024年平阳县教育系统公开招聘教师

(第一批)拟录用名单的公示

根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2023年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生的公告》（平教〔2023〕417号）、《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于在2024届全日制普通本科优秀毕业生中开展“硕师计划”招聘新教师的公告》（平教〔2023〕346号）等精神，现将2024年平阳县教育系统公开招聘新教师拟录用名单(详见附件)予以公示。公示时间为2024年8月8日至2024年8月16日。如有异议，请在公示期内向县人力社保局或县教育局举报。
举报电话：0577-63886315，63886317。

附件：2024年平阳县教育系统公开招聘教师（第一批）拟录用名单
平阳县教育局

2024年8月8日

（此件公开发布）

附件

2024年平阳县教育系统公开招聘教师

（第一批）拟录用名单

	序号
	姓名
	性别
	预录学校
	报考岗位
	毕业院校
	学历
	备注

	1
	刘茂集
	男
	浙江省平阳中学
	高中物理
	温州大学
	硕士研究生
	提前批

	2
	章晓敏
	女
	浙江省平阳中学
	高中政治
	台州学院
	大学本科
	提前批

	3
	周苗苗
	女
	浙江省平阳中学
	高中英语
	苏州大学
	硕士研究生
	提前批

	4
	王云质
	男
	平阳县第二中学
	高中历史
	汉江师范学院
	大学本科
	提前批

	5
	魏冰珏
	女
	平阳县第二中学
	高中政治
	温州大学
	大学本科
	提前批

	6
	章  尉
	男
	平阳县鳌江中学
	高中英语
	杭州师范大学
	大学本科
	硕师计划

	7
	潘  前
	女
	平阳县鳌江中学
	高中政治
	温州大学
	大学本科
	提前批

	8
	孙定杰
	男
	平阳县鳌江中学
	高中数学
	浙江师范大学
	硕士研究生
	提前批

	9
	林  卉
	女
	平阳县鳌江中学
	高中语文
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	10
	施梦瑶
	女
	平阳县新城中学
	高中地理
	湖南文理学院
	大学本科
	提前批

	11
	李  成
	男
	平阳县新城中学
	高中政治
	温州大学
	硕士研究生
	提前批

	12
	谢美梦
	女
	平阳县新城中学
	高中英语
	浙江外国语学院
	大学本科
	提前批

	13
	金王珏
	女
	平阳县新城中学
	高中数学
	温州大学
	大学本科
	提前批

	14
	徐庆坤
	男
	平阳县职业中等专业学校
	高中数学
	吉林师范大学
	硕士研究生
	提前批

	15
	吴琪琪
	女
	平阳县职业中等专业学校
	高中语文
	广州大学
	硕士研究生
	提前批

	16
	钟悦聆
	女
	平阳县职业教育中心
	服装设计
	浙江理工大学
	硕士研究生
	提前批

	17
	陈慧苗
	女
	平阳县职业教育中心
	电子商务
	浙江理工大学科技与艺术学院
	大学本科
	提前批

	18
	廖海滨
	女
	平阳县职业教育中心
	中职计算机
	湘潭大学
	硕士研究生
	提前批

	19
	汤小柯
	男
	平阳县职业教育中心
	高中历史
	台州学院
	大学本科
	提前批

	20
	朱福丽
	女
	平阳县职业教育中心
	高中数学
	温州大学
	硕士研究生
	提前批

	21
	赵郑晗
	男
	平阳县职业教育中心
	高中数学
	浙江师范大学
	大学本科
	提前批

	22
	陈佳丽
	女
	平阳县第二职业学校
	数字媒体
	浙江工商大学
	硕士研究生
	提前批

	23
	张  茜
	女
	平阳县第二职业学校
	宠物养护
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	序号
	姓名
	性别
	预录学校
	报考岗位
	毕业院校
	学历
	备注

	24
	曾舒琪
	女
	平阳县第二职业学校
	高中政治
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	25
	胡雨暄
	女
	平阳县实验中学
	初中英语
	温州大学
	大学本科
	提前批

	26
	蔡以晨
	女
	平阳特殊教育学校
	特殊教育
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	27
	张  英
	女
	平阳特殊教育学校
	特殊教育
	重庆师范大学
	大学本科
	提前批

	28
	韩雨宁
	女
	平阳特殊教育学校
	特殊教育
	重庆师范大学
	大学本科
	提前批

	29
	林明浒
	男
	平阳县新湖学校
	小学数学
	温州大学
	大学本科
	提前批

	30
	吴纤惠
	女
	平阳县新湖学校
	初中语文
	温州大学
	大学本科
	提前批

	31
	郑子彤
	女
	平阳县昆阳镇第二中学
	初中语文
	浙江师范大学
	大学本科
	硕师计划

	32
	黄玟玟
	女
	平阳县昆阳镇第二中学
	初中英语
	湖州师范学院
	大学本科
	提前批

	33
	徐瑶瑶
	女
	平阳县昆阳镇第二中学
	初中语文
	南安普顿大学
	硕士研究生
	提前批

	34
	陈永安
	男
	平阳县昆阳镇第二中学
	初中社会
	台州学院
	大学本科
	提前批

	35
	张子鑫
	女
	平阳县昆阳镇第三中学
	初中英语
	宁波诺丁汉大学
	硕士研究生
	提前批

	36
	余涵菲
	女
	平阳县昆阳镇第一小学
	小学语文
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	37
	陈雨轩
	女
	平阳县昆阳镇新城小学
	小学数学
	台州学院
	大学本科
	提前批

	38
	林奉伊
	女
	平阳县鳌江镇第三中学
	初中英语
	香港理工大学
	硕士研究生
	提前批

	39
	董丽然
	女
	平阳县鳌江镇第四中学
	初中社会
	浙江师范大学
	大学本科
	硕师计划

	40
	叶子妍
	女
	平阳县鳌江镇第四中学
	初中数学
	西南大学
	大学本科
	提前批

	41
	池上瑞
	男
	平阳县鳌江镇第四中学
	初中语文
	绍兴文理学院
	大学本科
	提前批

	42
	罗典典
	女
	平阳县鳌江镇第五中学
	初中社会
	长春师范大学
	大学本科
	提前批

	43
	王苗苗
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中英语
	台州学院
	大学本科
	提前批

	44
	肖  丹
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中数学
	浙江师范大学
	硕士研究生
	提前批

	45
	余慧子
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中语文
	温州大学
	硕士研究生
	提前批

	46
	邱新意
	女
	平阳县古鳌头学校
	初中信息技术
	华南师范大学
	大学本科
	提前批

	47
	郑  铭
	女
	平阳县鳌江镇滨江小学
	小学语文
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批

	48
	张  越
	女
	平阳县水头镇第一中学
	初中语文
	绍兴文理学院
	大学本科
	提前批

	49
	郭月丽
	女
	平阳县水头镇第一中学
	初中社会
	杭州师范大学
	大学本科
	提前批